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Zestawienie pomieszczeń

Kondygnacja

I

Nr

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

1.33

Nazwa pomieszczenia

Wiatrołap

Holl

Komunikacja

Szatnia

Sala

Mycie nocników

Toaleta

Toaleta

Sala

Toaleta

Mycie nocników

Sala

Toaleta

Mycie nocników

Sala

Toaleta

Mycie nocników

Toaleta

Mycie nocników

Sala

Komunikacja

Pom. porz.

Komunikacja

Mycie naczyń

Kuchnia

Przyg. jaj i warzyw

Chłodnia

Magazyn

Wejście tech.

Pom. socjalne + szatnie

Przech. wózków

Toaleta

Wc dla niepełnospr.

Rodzaj posadzki

płytki ceramiczne 2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

Komunikacja

Pom. socjalne + szatnie

Intendent

Logopeda

Gabinet pielęgniarski

Toaleta

Archiwum

Sekretariat

Dyrektor

29,62

20,00

22,51

23,30

22,63

9,00

11,00

20,60

17,50

176,16 m2

752,65 m2

Zestawienie pomieszczeń

Kondygnacja

II

Nr Nazwa pomieszczenia PowierzchniaPowierzchnia

7,69

14,04

58,17

40,00

40,98

4,80

11,04

20,64

40,33

8,10

3,96

40,03

8,10

3,96

40,00

8,20

4,00

8,20

4,00

40,00

9,60

4,53

30,67

16,66

33,51

15,75

7,79

9,85

3,20

20,19

9,63

4,59

4,28

576,49 m2
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płytki ceramiczne

płytki ceramiczne

płytki ceramiczne

płytki ceramiczne

płytki ceramiczne

płytki ceramiczne
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płytki ceramiczne
płytki ceramiczne

płytki ceramiczne

płytki ceramiczne

płytki ceramiczne
płytki ceramiczne

płytki ceramiczne

płytki ceramiczne

płytki ceramiczne
płytki ceramiczne

wykładzina

wykładzina

wykładzina

wykładzina

wykładzina

Rodzaj posadzki

płytki ceramiczne

płytki ceramiczne

panele podłogowe

panele podłogowe

panele podłogowe

panele podłogowe

panele podłogowe
panele podłogowe

płytki ceramiczne

Łącznie

H kondygnacji

3,30
3,30

3,30
3,30

3,30
3,30

3,30
3,30

3,30
3,30

3,30
3,30

3,30
3,30

3,30
3,30
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3,30
3,30

3,30
3,30

3,30
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3,30

3,30

2,50

H kondygnacji

2,50
2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50
2,50

1.20
Sala
40 m2

1.04
Szatnia

40 m2

1.33
Wc niepeł.

4,28 m2

1.31
Przech. wózków

9,63 m21.01
Wiatrołap

7,69 m2

1.02
Holl

14,04 m2

1.30
Pom. socjalne + szatnie

20,19 m2

1.32
Toaleta
4,59 m2

1.29
Wejście tech.

3,2 m2

1.28
Magazyn

9,85 m2

1.27
Chłodnia

7,79 m2

1.26
Przyg. jaj i warzyw

15,75 m2

1.25
Kuchnia
33,51 m2

1.24
Mycie naczyń

16,66 m2

1.19
Mycie nocników

4 m2

1.05
Sala

40,98 m2

1.09
Sala

40,33 m2

1.17
Mycie nocników

4 m2

1.18
Toaleta

8,2 m21.15
Sala
40 m2

1.16
Toaleta

8,2 m2

1.14
Mycie nocników

3,96 m21.13
Toaleta

8,1 m2

1.12
Sala

40,03 m2

1.11
Mycie nocników

3,96 m21.10
Toaleta

8,1 m2

1.06
Mycie nocników

4,8 m2

1.07
Toaleta
11,04 m2

1.08
Toaleta
20,64 m2

1.03
Komunikacja

58,17 m2

1.23
Komunikacja

30,67 m2

1.22
Pom. porz.

4,53 m2

1.21
Komunikacja

9,6 m2
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rzut parteru skala 1:100

istniejącego

1.34
Toaleta dla
personelu
2,45m2

1.35
Pomieszczenie
gospodarcze
3,82m2

Toaleta
14,37 m2

pralka

suszarka
bębenowa

14,37

576,49 m2

1.34 Toaleta dla personelu płytki ceramiczne 2,45 2,45

1.34 Pom. gospodarcze płytki ceramiczne 3,82 3,82
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